
Muitinės departamente lankėsi svečiai iš Moldovos 

 

 
 

Įgyvendinant Europos Sąjungos Dvynių programos projektą „Parama 

Moldovos Respublikos teisėsaugos institucijų gebėjimų stiprinimui korupcijos 

nusikaltimų prevencijos ir tyrimo srityje“ 2018 m. gegužės 21–25 d. Lietuvoje lankėsi 

aštuoni Moldovos teisėsaugos institucijų atstovai iš Nacionalinio antikorupcijos 

centro (NAC), Antikorupcijos prokuratūros (APO), Vidaus reikalų ministerijos 

(MIA), Generalinio policijos inspektorato (GPI) ir Muitinės tarnybos. 

Mokomojo vizito tikslas – stiprinti pareigūnų gebėjimus tinkamai naudoti 

specialiąsias tyrimo technikas, metodus ir įrangą kovojant su korupcija. 

Vizito metu Moldovos pareigūnai susitiko su Specialiųjų tyrimų tarnybos, 

Lietuvos policijos, Generalinės prokuratūros, Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos 

ir Muitinės departamento pareigūnais. 

2018 m. gegužės 25 d. vykusio susitikimo Muitinės departamente metu 

svečiams iš Moldovos buvo pristatyta Muitinės departamento Imuniteto tarnybos ir 

Muitinės kriminalinės tarnybos veikla, pagrindinės funkcijos ir darbo organizavimo 

aspektai. 

 


